
Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 07.08.2024 № 164 

д. Ивантеево 

    

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  

Ивантеевского сельского поселения  

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 2, пунктом 4 части 3 статьи 33 Градостроительного 

Кодекса Российской Федерации, части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет 

депутатов Ивантеевского сельского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения, 

утвержденных Решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 20.12.2011 № 

63 (в редакции решения от 18.12.2023 № 135) «Об  утверждении  Правил землепользования и 

застройки Ивантеевского сельского поселения», следующее изменения: 

в части 2 статьи 41 в разделе таблицы «Основные виды разрешенного использования» 

пункт «13.1 Ведение огородничества» - исключить; 

в части 3 статьи 41 в таблице «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры 

земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства в территориальной зоне Ж1» строку 1.8 – исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский 

вестник», разместить на официальном сайте Администрации поселения https://ivanteevo-

nov.gosuslugi.ru/, в Федеральной информационной системе ФГИС ТП в сети «Интернет». 

 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                                                      К.Ф. Колпаков  

 

https://ivanteevo-nov.gosuslugi.ru/
https://ivanteevo-nov.gosuslugi.ru/

